
                 36ème édition du cross - 12 décembre 2021

Cross International de Sartrouville 2021 : 

Information :



Club : Tél :

Adresse du club :

Nom du correspondant : E-mail :

Inscriptions de Eveil Athlétique  à Minimes

Course N° Nom Prénom Sexe Nationalité N° de licence

Ex : 2 AAAAAA AAAAA F 2009 BE FRA 1234567
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Règlement joint, chèque à l'ordre de l'ESS Athlé Signature du correspondant 

N° du chèque : 

Le                       .../.../2021

Année de 
naissance

Caté-
gorie



Nombre d'inscrits : Nombre de gratuits : Total : 3€ X               =                        



Club : Tél :

Adresse du club :

Nom du correspondant : E-mail :

Inscriptions de Cadets à Masters

Course N° Nom Prénom Sexe Nationalité N° de licence

Ex : 8 AAAAAA AAAAA M 1974 M2 FRA 1234567
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Règlement joint, chèque à l'ordre de l'ESS Athlétisme Signature du correspondant 

N° du chèque : 

Le                       .../.../2021

Année de 
naissance

Caté-
gorie



Nombre d'inscrits : Nombre de gratuits : Total : 7€ X               =                        



Club : Tél :

Adresse du club :

Nom du correspondant : E-mail :

Inscriptions de Eveil Athlétique à Minimes

Course N° Nom Prénom Sexe Nationalité N° de licence

Ex : 2 AAAAAA AAAAA F 2009 BE FRA 1234567
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Règlement joint, chèque à l'ordre de l'ESS Athlét Signature du correspondant 

N° du chèque : 

Le                       .../.../2021

Année de 
naissance

Caté-
gorie



Nombre d'inscrits : Nombre de gratuits : Total : 3€ X               =                        



Club : Tél :

Adresse du club :

Nom du correspondant : E-mail :

Inscriptions de Cadets à Masters

Course N° Nom Prénom Sexe Nationalité N° de licence

Ex : 8 AAAAAA AAAAA M 1974 M2 FRA 1234567
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Règlement joint, chèque à l'ordre de l'ESS Athlétisme Signature du correspondant 

N° du chèque : 

Le                                 .../.../2021

Année de 
naissance

Caté-
gorie



Nombre d'inscrits : Nombre de gratuits : Total : 7€ X               =                        



Club : Tél :

Adresse du club :

Nom du correspondant : E-mail :

Inscriptions de Eveil Athlétique à Minimes

Course N° Nom Prénom Sexe Nationalité N° de licence

Ex : 2 AAAAAA AAAAA F 2009 BE FRA 1234567
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Règlement joint, chèque à l'ordre de l'ESS Athlét Signature du correspondant 

N° du chèque : 

Le                       .../.../2021

Année de 
naissance

Caté-
gorie



Nombre d'inscrits : Nombre de gratuits : Total : 3€ X               =                        



Club : Tél :

Adresse du club :

Nom du correspondant : E-mail :

Inscriptions de Cadets à Masters

Course N° Nom Prénom Sexe Nationalité N° de licence

Ex : 8 AAAAAA AAAAA M 1974 M2 FRA 1234567

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

Règlement joint, chèque à l'ordre de l'ESS Athlétisme Signature du correspondant 

N° du chèque : 

Le                             .../…/2021

Année de 
naissance

Caté-
gorie



Nombre d'inscrits : Nombre de gratuits : Total : 7€ X               =                        



Envoi Inscription
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